
 
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

20 травня 2021 року             Стрий № 161

Про переведення  житлових 
приміщень в нежитлові, 
продовження терміну дії рішення на 
розміщення зовнішньої реклами

Розглянувши звернення громадян, фізичних та юридичних осіб, про надання 
дозволу на переведення житлових приміщень в нежитлові, продовження дозволу на 
розміщення зовнішньої реклами, відповідно до ст.7, 8 Житлового Кодексу України, 
ст.31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком міської ради 
вирішив:

1. Перевести із житлового фонду в нежитловий: 

1.1. Квартиру №2 та квартиру №3 в житловому будинку по вул._ (об’єкт 
пропонований до реєстру пам’яток архітектури місцевого значення) належні _, з 
метою їх реконструкції під торгово-офісні приміщення, отримавши містобудівні 
умови та обмеження на реконструкцію, відповідно до затвердженої у встановленому 
порядку містобудівної документації.

1.2. Квартиру №21 в житловому будинку по _ належну гр._, з метою її 
реконструкції під офісні приміщення, отримавши містобудівні умови та обмеження 
на реконструкцію, відповідно до затвердженої у встановленому порядку 
містобудівної документації.

2. Суб’єктам містобудування, зазначеному в п. 1. даного рішення визначити 
через відділ земельних ресурсів частку земельної ділянки для обчислення земельного 
податку та провести перереєстрацію цільового використання приміщень в службах 
інженерного забезпечення: УЕГГ, РЕМ, КП  «Стрийводоканал» та ін.

3. Продовжити термін дії рішення міськвиконкому про розміщення зовнішньої 
реклами, терміном на 1 (один) рік:

3.1. _ щита, розміром 4,8х2,1м, (загальна площа 10,1 кв.м) на стіні будинку №1 
по вул. Торговиця (1 поверх);

3.2. _, щита розміром 6.0х3.0м, (загальна площа 11.2кв.м) на перехресті вул. 
Об’їзна – вул. І.Багряного;



3.3. _ одностороннього щита розміром 2.5х1.8м (загальна площа 3.9 кв.м), на 
перехресті вулиць Валова – Незалежності (біля музичної школи);

3.4. _ (загальною площею 2,9 кв.м) по вул.Колесси –   вул. Вільхова.

3.5. _:

3.5.1. односторонніх щитів розміром 6,0 х 3,0м 2шт. (загальна площа місця 
розташування 14,0 кв.м.) по вул. Дрогобицька (біля огорожі Стрийського 
протитуберкульозного диспансеру).

3.5.2. сіті-лайтів, розміром 1,8х1,2м:

- на просп. Чорновола, біля буд. № 34 (площею 2,5 кв.м);
- на просп. Чорновола, біля буд. № 37 (площею 2,5 кв.м);
- на просп. Чорновола, біля буд. № 32 (площею 2,5 кв.м);
- на просп. Чорновола, біля буд. № 31 (площею 2,5 кв.м);
- на просп. Чорновола, біля буд. № 30 (площею 2,5 кв.м);
- на просп. Чорновола, біля буд. № 23 (площею 2,5 кв.м);
- на просп. Чорновола, біля буд. № 24 (площею 2,5 кв.м);
- на просп. Чорновола, біля буд. № 19 (площею 2,5 кв.м);
- на просп. Чорновола, біля буд. № 16 (площею 2,5 кв.м);
- на просп. Чорновола, біля буд. № 15 (площею 2,5 кв.м);
- на просп. Чорновола, біля буд. № 12 (площею 2,5 кв.м);
- на просп. Чорновола, біля буд. № 9 (площею 2,5 кв.м);
- на просп. Чорновола, біля буд. № 8 (площею 2,5 кв.м);
- на просп. Чорновола, біля буд. № 5 (площею 2,5 кв.м);
- на просп. Чорновола, біля буд. № 4 (площею 2,5 кв.м);
- на просп. Чорновола, біля буд. № 1 (площею 2,5 кв.м);

3.6. _:

3.6.1. двостороннього щита розміром 6,0 х 3,0м (площа місця розташування 
11,2 кв.м.) по вул. Дрогобицька (біля Стрийської НГРЕ);

3.6.2. двостороннього щита розміром 6,0 х 3,0м (площа місця розташування 
11,2 кв.м.) по вул. Об’їзна – вул. О.Ольжича;

3.6.3.  двостороннього щита розміром 6,0 х 3,0м (площа місця розташування 
11,2 кв.м.) на Об’їздній дорозі (біля котельні ЦРЛ).

3.7. _:

3.7.1. по вул. Сколівській (біля Стрийської ОДПІ), двостороннього щита, розм. 
6.0 х 3.0 м, (загальною площею 11,2 кв.м);

3.7.2. по вул. Успенській (між буд. №5 та №7), одностороннього щита, розм. 6.0 
х 3.0 м, (загальною площею 11,2 кв.м).

4. Дозвіл на розміщення зовнішньої реклами отримати на протязі 5-ти днів в 
Управлінні житлово-комунального господарства, після сплати податку з реклами та 



укладання договору оренди з відділом з питань приватизації та управління міським 
комунальним майном на місце його розташування.

5. Житлово-комунальним підприємствам та іншим причетним організаціям 
внести зміни до облікових документів відповідно до даного рішення.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови – М. Дмитришина.

Міський голова       Олег КАНІВЕЦЬ


